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VICHY ZESTAW LIFTACTIV COLLAGEN Krem 50 ml + Mineral
89 10 ml + płyn micelarny 100 ml + KOSMETYCZKA
 

Cena: 143,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 10ml + 100ml)

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVICHY ZESTAW LIFTACTIV COLLAGEN Krem 50 ml + Mineral 89 10 ml + płyn micelarny 100 ml + KOSMETYCZKAZestaw
zawiera:1. LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST Przeciwzmarszczkowy krem na dzień korygujący oznaki utraty kolagenu w skórze 50
ml,2. PURETÉ THERMALE Mineralny płyn micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml – GRATIS,3. MINÉRAL 89 Booster wzmacniająco-
nawilżający z kwasem hialuronowym 10 ml – GRATIS,4. Kosmetyczka – GRATIS.DziałanieVICHY LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST
Krem do twarzy na dzień 50 ml Przeciwstarzeniowy krem do stosowania na dojrzałą skórę twarzy, wspomagający jej funkcjonowanie na
co dzień. Zawiera specjalistyczną kompozycję składników o właściwościach ujędrniających i napinających, których podstawowym
działaniem jest zwiększanie endogennej produkcji białek strukturalnych cery, takich jak kolagen i elastyna. Efektywnie wygładza skórę,
działając na trzech poziomach:spłyca zmarszczki i bruzdy oraz redukuje zwiotczenia, przywracając wyraźny owal twarzy oraz
wyostrzając kontury oczu i ust;rozjaśnia przebarwienia i zapobiega ich dalszemu powstawaniu oraz ujednolica koloryt skóry;łagodnie
złuszcza martwe komórki naskórka i redukuje zgrubienia. Krem wyraźnie podnosi poziom nawilżenia cery oraz zwalcza obszary
szorstkości i spierzchnięć. Wywiera też wpływ kojący na ewentualne podrażnienia i wzmacnia ochronną barierę hydrolipidową naskórka.
Zapewnia szerokie spektrum ochrony przeciwsłonecznej i zabezpiecza skórę przed indukcją procesów fotostarzenia.VICHY PURETE
THERMALE Mineralny płyn micelarny 100 mlSkutecznie oczyszczający płyn micelarny, wzbogacony o WODĘ TERMALNĄ oraz KWAS
MLEKOWY NATURALNEGO POCHODZENIA, matowi skórę, wzmacnia jej barierę ochronną i oczyszcza pory. Odpowiedni dla skóry
wrażliwej oraz okolic oczu.Rezultat stosowania:Jeden prosty krok i skóra jest oczyszczona oraz odczuwalnie odświeżona, a makijaż
twarzy i oczu usunięty. Skóra jest mniej błyszcząca po przebudzeniu.MINÉRAL 89 Codzienny booster nawilżająco-wzmacniający z
kwasem hialuronowym 10mlMINÉRAL 89, codzienny booster nawilżająco-wzmacniający wspiera naturalną siłę skóry, dzięki czemu
chroni ją przed szkodliwymi czynnikami takimi jak klimatyzacja, warunki atmosferyczne, stres oksydacyjny, zmęczenie.Minéral 89 to
pierwszy booster nawilżająco-wzmacniający do codziennego stosowania pod krem, przeznaczony do każdego typu skóry, dla kobiet i
mężczyzn w każdym wieku.Sposób użyciaVICHY LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST Krem do twarzy na dzień 50 mlNanieść krem
cienką warstwą na czystą i suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu, równomiernie rozprowadzić i delikatnie wmasować.Stosować codziennie
rano i wieczoremVICHY PURETE THERMALE Mineralny płyn micelarny 100 mlNakładać za pomocą wacika. Do stosowania rano i
wieczorem.Testowany dermatologicznie na skórze tłustej i mieszanej. Hipoalergiczny.MINÉRAL 89 Codzienny booster nawilżająco-
wzmacniający z kwasem hialuronowym 10mlCodziennie rano:• skóra jest wzmocniona• zyskuje nawilżenie i sprężystość, które
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utrzymują się przez cały dzień.
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